
Id: AZGUT­RFACK­KFCAK­GNQIP­PONLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/64/11
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Rymań , udostępnionych dla operatorów o przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ,  art.  40  ust.  1,  art.  41,  ust.1,  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz.113) oraz art.15 
ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ) 
Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1. Określa  się  przystanki  komunikacyjne,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  gmina  Rymań, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników, zwane dalej przystankami komunikacyjnymi. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust.1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych : 

1) przystanki komunikacyjne służą do zatrzymania się w celu umożliwienia wsiadania lub wysiadania pasażerów; 

2) korzystanie  z przystanków  komunikacyjnych  może  odbywać  się  po  uzyskaniu  zezwolenia  na  wykonywanie 
krajowego drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego; 

3) operator  i przewoźnik  na  obowiązek  podać  do  publicznej  wiadomości  rozkłady  jazdy  poprzez  zawieszenie 
stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych; 

4) stawki  opłat  za  korzystanie  przez  operatorów  i przewoźnika  z przystanków komunikacyjnych  ustala  odrębna 
uchwała Rady Gminy Rymań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Ekiert



Id: AZGUT­RFACK­KFCAK­GNQIP­PONLW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/64/11

Rady Gminy Rymań

z dnia 27 października 2011 r.

 
Lp.  Nazwa przystanku  Oznaczenie  Nazwa ulicy/rejon 
1  Dębica 1  01  Dębica ­ przy posesji nr 10 
2  Leszczyn 1  01  Leszczyn ­ Zajazd 
3  Leszczyn 2  02  Leszczyn –przy posesji nr 19 
4  Leszczyn 3  03  Leszczyn – przy posesji nr 50 
5  Leszczyn 4  04  Leszczyn – przy posesji nr 31 
6  Leszczyn 5  05  Leszczyn – przy posesji nr 43 
7  Leszczyn 6  06  Leszczyn ­ przy posesji nr 39 
8  Rymań 1  01  Rymań – przy ul. Koszalińskiej 48 
9  Rymań 3  02  Rymań­ przy ul. Koszalińskiej 1 
10  Rymań 4  03  Rymań­ przy ul. Szkolnej ( Centrum ) 
11  Rzesznikowo 1  01  Rzesznikowo­ centrum 
12  Rzesznikowo 2  02  Rzesznikowo­ skrzyżowanie 
13  Rzesznikowo 3  03  Rzesznikowo­ skrzyżowanie 
14  Rzesznikowo 4  04  Rzesznikowo­ skrzyżowanie drogi krajowej nr 6 z drogą powiatową na 

Kołobrzeg 
15  Czartkowo 1  01  Czartkowo 
16  Czartkowo 2  02  Czartkowo 
17  Skrzydłowo 1  01  Skrzydłowo 
18  Skrzydłowo 2  02  Skrzydłowo 
19  Skrzydłowo 3  03  Skrzydłowo­jezioro 
20  Skrzydłowo 4  04  Skrzydłowo­jezioro 
21  Starnin 1  01  Starnin – krzyżówki z drogą powiatową na Kołobrzeg 
22  Starnin 2  02  Starnin – centrum (sklep) 
23  Kinowo 1  01  Kinowo 
24  Jarkowo 1  01  Jarkowo – prawa strona 
25  Jarkowo 2  02  Jarkowo – lewa strona 
26  Jarkowo 3  03  Mechowo 
27  Jarkowo 4  04  Petrykozy 
28  Gorawino 1  01  Gorawino­ centrum, lewa strona 
29  Gorawino 2  02  Gorawino­ centrum, prawa strona 
30  Gorawino 3  03  Gorawino­Starnin 
31  Gorawino 6  04  Gorawino –osiedle, lewa strona 
32  Gorawino 7  05  Gorawino – osiedle, prawa strona 
33  Gorawino 8  06  Gorawino­ krzyżówki na Drozdowo 
34  Drozdówek  01  Drozdówek – przy posesji nr 1 
35  Drozdowo 1  01  Drozdowo­ Remiza OSP, lewa strona 
36  Drozdowo 2  02  Drozdowo­ Remiza OSP , prawa strona 
37  Drozdowo 3  03  Drozdowo­ przy posesji nr 27 


